Guayaquil, abril 16 de 2002

SEÑOR JAIME OSWALDO PAEZ ROSERO Ciudad.-

Ref. 30.690 - 4-02

De mis consideraciones:

La presente es para informar a Usted que la Primera Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía YOCELLIN S.A., celebrada el día de hoy, resolvió por unanimidad, elegir a Usted, PRESIDENTE de la compañía por el lapso estatutario de cinco años.-

En el ejercicio de su cargo, le corresponderá a Usted ejercer de manera individual, la representación legal, judicial y extrajudicial de la Empresa, de acuerdo a lo establecido en el Estatuto Social.-

El Estatuto Social de la Compañía YOCELLIN S.A. consta en la escritura de constitución otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto de Guayaquil, Dr.Ivole Zurita Zambrano, el día 12 de diciembre de 2001 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el día 15 de marzo de 2002.-

Atentamente,

Secretarie Ad-Hac de la Vunta de Accionistas

EPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA YOCELLIN S.A. PARA EL CVXX HE SIDO ELEGIDO.- Guayaquil, 16 de abril de 2002.-

Paez Rosero

Ecuatoriano Vacionalidad 'Edula No.:

0800062051

Je Zen H.

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía YOCELLIN S.A., a favor de JAIME OSWALDO PAEZ ROSERO, de fojas 49.446 a 49.448, Registro Mercantil número 7.866, Repertorio número 11.896, Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos. Guayaquil, veintitrés de Abril del dos mil dos.-

CANTON GUAR

DRA, NORMA PIJAZA DE GARCIA
REGISTRADORA MERCANTIL
CANTON GUAYAQUIL

Orden: 12649
Legal: R. Alcívar
Amanuense: F. Castillo
Cómputo: Y. Zambrano
Anotación-Razón: L. Cobeña
Revisado: